MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n op o l i s . p r . g o v . b r

DECLARAÇÃO DE SUPLEMENTAÇÃO DE CONTRAPARTIDA ORÇAMENTÁRIA

O MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR, inscrito no CNPJ sob nº 75.798.355/0001-77, Instrumento de

Repasse 4500071764/2023, por meio do seu Prefeito PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, CPE:

797.849.399-49, SE RESPONSABILIZA para os devidos fins que, após o resultado do processo licitatório,

caso este resulte em valores superiores ao previsto na atividade específica do Plano de Ações,

suplementará orçamentariamente os recursos necessários para a conclusão integral da Atividade.

Ação ATIVIDADE
VALOR PREVISTO DA

CONTRAPARTIDA
(R$)

SUPLEMENTAÇÃO
NECESSÁRIA

(R$)

2.2 08.001.18.541.0015.2056 R$ 1.000,00 R$ 8.041,67

Sem mais para o momento,

       Indianópolis, 10 de fevereiro de 2025.

__________________________
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito do Município de Indianópolis/PR

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br

		2025-02-10T13:38:21-0300
	PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
	Eu sou o autor deste documento